Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» сентября  2021 г.                                                                                 № 183
Об аннулировании регистрации кандидата на должность главы муниципального образования Каширинское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области                 Савиновой Татьяны Викторовны, выдвинутого в порядке самовыдвижения

	На основании письменного заявления Савиновой Т.В., зарегистрированной кандидатом на должность главы муниципального образования Каширинское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области выдвинутого в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 9 статьи 26 закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию Савиновой  Татьяны Викторовны, зарегистрированной кандидатом на должность главы муниципального образования Каширинское сельское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
1. Поручить территориальной избирательной комиссии обеспечить вычеркивание в установленном порядке в избирательных бюллетенях для голосования на выборах главы муниципального образования Каширинское сельское поселение Александро-Невского района Рязанской области и исключение из информационного плаката фамилии, имени и отчества Савиной Татьяны Викторовны и сведений о ней.
1. Направить настоящее решение Савиновой Т.В., в Избирательную комиссию Рязанской области  и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района Рязанской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                                       Н.М. Тюнина